Załącznik Nr 3 do SWZ


Wykonawca:
…………………………………….
…………………………………….
(pełna nazwa/firma, adres)


NIP ……………………………………..  lub

KRS/CEiDG) …………………………………..
(wpisać odpowiednio)
DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE



Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:
„Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej”


Oświadczam, że zrealizowałem/zrealizowałam należycie w okresie ostatnich 5 lat niżej wymienione roboty budowlane (co najmniej 2) obejmujące zakres określony w SWZ o wartości brutto co najmniej 500 000,00 zł.

	 Wartość 
robót
	Przedmiot

	Czas realizacji 

zamówienia
	Podmiot, 
na rzecz którego wykonano roboty

	
	
	Data rozpoczęcia
	Data zakończenia
	

	1
	2
	3
	4
	5

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	


Załączam dokumenty – potwierdzające: wartość, przedmiot, datę wykonania, podmiot, na rzecz którego w/w roboty budowlane zostały wykonane oraz dowód, że zostały wykonane należycie 


     …………….…….,  dnia …………. 2021 r. 
          (miejscowość)
		    __________________________________
Podpis elektroniczny opatrzony podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
